
		
			
			
	


			
					صفحه اصلی
	محصولات	تبدیل pdf به doc






	دانلودها	تبدیل pdf به doc
	نمونه تبدیلها
	معرفی و راهنما






	مقالات	epub چیست؟
	کتابخوان الکترونیکی چیست؟






	خریدها	خرید از طریق دانلود نرم افزار تبدیل pdf به doc
	خرید از طریق کارت به کارت






	پشتیبانی
	سوالات متداول	سوالات متداول کاربران
	نظرات خریداران در معتبرترین فروم ایرانی







        
			
  				
			




		
				
						
	خانه/
	خریدها
	/خرید از طریق کارت به کارت


		

	

	

	






	



 
	 
	 
		
					
									
				خرید از طریق کارت به کارت
						

			
	
			
	
		
	 
																					از طریق دانلود نرم افزار:

مبلغ سی و پنج هزار تومان را به شماره کارت (ملت) 6104337766540791 به نام علیرضا آردی دربشاهزاده واریز کنید.

 نرم افزار را دانلود کرده و سپس نصب کنید.پس از اجرای نرم افزار شماره سریال سیستم را مشاهده میکنید.شماره سریال مشاهده شده را به همراه بقیه مشخصات به ایمیل sbootshow@yahoo.com ارسال کنید.


نکته:شماره سریال سیستم برای یک کامپیوتر با مشخصات سخت افزاری یکسان، ثابت است.کد خرید و کد فعالسازی فقط بر روی یک سیستم معتبر است.این کدها بعد از نصب ویندوز تغییر نمیکنند.کد خرید و کد فعالسازی ارسال شده را حتما یادداشت کنید.

 

(برای دانلود، بهتر است فیلتر شکن خود را غیر فعال کنید)

سرور1:دانلود نرم افزار تبدیل pdf به doc ورژن 3.2.0

سرور 2:دانلود نرم افزار تبدیل pdf به doc ورژن 3.2.0

 

   برای دریافت آپدیتهای جدید به منوی دانلودها مراجعه کنید.

 

حداکثر تا 12 ساعت بعد، کد خرید و کد فعالسازی به ایمیل شما ار سال میشود.


 

  توجه:برای استفاده بهینه از برنامه، معرفی و راهنما(کلیک کنید) را حتما مشاهده کنید.

 

نام و نام خانوادگی،شماره موبایل ، شماره سریال تراکنش و شماره سریال سیستم خود را به ایمیل sbootshow@yahoo.com ارسال کنید.
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			ذخیره به ورد هنگ میکنه؟
	
	
		
			خروجی متن یا word کاملا بهم ریخته هست.مشکل از کجاست؟
	
	
		
			pdf هایی که با این برنامه به word یا epub تبدیل میشن، Reflow میشن؟
	
	
		
			بعد از تبدیل چه قسمتهایی را باید به صورت دستی درست کنیم؟
	
	
		
			فرمول رو هم تبدیل میکنه ؟
	
	
		
			نرم افزار بر روی چند سیستم قابل اجرا است؟
	
	
		
			کتابخوان الکترونیکی چیست؟
	


				

			

		

	

	

	





	
		

					
	
		
		
			برای دریافت اخبار جدید، ایمیل خود را وارد کنید.						
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